
Жаһандық құзыреттілік

№

АЙ қаңтар ақпан наурыз сәуір мамыр

8 15 22 29 5 12 19 26 4 11 18 5 12 19 26 3 10 17 24Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 Аскербаев Избасар

2 БАРШУКОВА САУЛЕ а

3 БЕЛАЯ КСЕНИЯ

4 ГОРБУНОВ ИЛЬЯ а а а

5 ЖАКСАЛЫКОВА АЛЬБИНА а а а а

6 ЖАНАБАЕВ ДАУРЕН

7 ЗУБКОВ КИРИЛЛ а а

8 КОРОЛЬ ДИАНА

9 Кужимов Алихан а

10 ЛУКАЕВ АДАМ а

11 ЛУКАЕВА ХАВА а

12 МЕЛЬНИЧЕНКО ЭМИР

13 МУРТАЗИНА ГУЛЬЗАРА

14 НУГМАНОВА ДАНАРА

15 ПАРХОМЕНКО БОГДАН

16 РАМАЗАНОВА САМИРА

17 САРБУЛИНА ЖАСМИН а

18 ХАЛИУЛИНА ВИКТОРИЯ

19 ШЕФЕР ДАНИЛ а а

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Дарья Сергеевна Жармагамбетова, Раушан Абдуганиевна Тугизбаева
2 жарты жылдық бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
бағалау
баллы

%
(Қ

Б+
БЖ

Б)

%
 Т

Ж
Б

%
 С

ом
ас

ы

Ж
ар

ты
ж

ыл
ды

қ
ба

ға

БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

08.01
Финансовая пирамида эссе

15.01
Финансовый достаток эссе

22.01
Что важно знать в случае возникновения
какой-либо угрозы

ответить на вопросы

29.01
Как я могу помочь себе и другим в
экстремальных ситуациях

ответить на вопросы

05.02
Как выходить из опасных для жизни и
здоровья ситуаций

пересказ

12.02
Правила оказания первой помощи пересказ

19.02
С кем можно обсудить вопрос о
безопасности

пересказ

26.02
Планирование семьи пересказ

04.03
Что мы знаем о ВИЧ и СПИД? пересказ

11.03
Как мы используем природные ресурсы? пересказ

18.03
Экологическая устойчивость пересказ

05.04
Основы религиозного учения буддизма пересказ

12.04
Основы религиозного вероучения
христианства

пересказ

19.04
Основы исламской религии Ислам на
территории Казахстана

пересказ

26.04
Исламская культура реферат

03.05
Деятельность православных религиозных
образований на территории Казахстана

пересказ

10.05
Понятие о псевдо религиозных
организациях и течениях

пересказ

17.05
Казахстан - унитарное и светское
государство Политика Казахстана в
области мира и межрелигиозного согласия

конспект

24.05
Политика Казахстана в области мира и
межрелигиозного согласия

повторить

Сабақтар саны: 19


