Жаһандық құзыреттілік

_						Г	_		Т		_	Ė	÷	-	Ė		<u>-</u>	_		Т	_	_	_	_	_					_				_	_			
	АЙ	қан	ңтар)		ақг	пан		н	аурь	ыз	сәу	rip			маг	чыр																					
Nº	күні																																					
						_						_																										
_	Оқушының тегі мен аты	8	15	22	29	5	12	19 2	26 4	1 11	1 18	5	12	19	26	3	10	17	24								+	+	+	+	+				+	+	+	+
	Аскербаев Избасар							+	+	+	+									Н							+	+	-		+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
	БАРШУКОВА САУЛЕ БЕЛАЯ КСЕНИЯ		а					+	+	+	+									Н							+	+	-	-	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
								+	+	+	+									Н							+	+	-	-	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
	ГОРБУНОВ ИЛЬЯ							+	+	+	+	\vdash		а	а	а				Н							+	+	-	-	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
	ЖАКСАЛЫКОВА АЛЬБИНА ЖАНАБАЕВ ДАУРЕН	а		a		a	а	+	+	+	+	\vdash								Н							+	+	-	-	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
_								+	+	+	+									H							\dashv	+	+		+	\vdash			+	+	+	+
	ЗУБКОВ КИРИЛЛ КОРОЛЬ ДИАНА		а						+	+	+			а													\dashv	+	+		+	\vdash			+	+	+	+
_	Кужимов Алихан	_				_		+	+	+	+										_						\dashv	+	+	-	+	\vdash		-	+	+	+	+
_	ЛУКАЕВ АДАМ	_				_		+	+	+	+					a											\dashv	+	+	+	+	\vdash			+	+	+	+
_	ЛУКАЕВА ХАВА	_				_		+	+	+	+	а															\dashv	+	+	+	+	\vdash		-	+	+	+	+
	МЕЛЬНИЧЕНКО ЭМИР	_	а			_		+	+	+	+										_						\dashv	+	+	+	+	\vdash		-	+	+	+	+
_								+	+	+	+	\vdash								Н							+	+	+		+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
_	МУРТАЗИНА ГУЛЬЗАРА	\vdash			\vdash	\vdash		+	+	+	+	\vdash				Н	Н			Н		\vdash		Н	Н		+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
_	НУГМАНОВА ДАНАРА	\vdash			\vdash	\vdash		\dashv	+	+	+	\vdash	_		Н	Н	Н			Н	_	\vdash	Н	Н	Н	-	+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
_	ПАРХОМЕНКО БОГДАН	\vdash			\vdash	\vdash		\dashv	+	+	+	\vdash	_			\vdash	Н			Н	_	\vdash		\vdash	Н	\dashv	+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
_	РАМАЗАНОВА САМИРА	\vdash			H	\vdash		+	+	+	╁	┢	_							Н	_						+	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
_	САРБУЛИНА ЖАСМИН	a						+	+	+	+	\vdash															+	+	+	-	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
_	ХАЛИУЛИНА ВИКТОРИЯ							+	+	+	+	\vdash								H							+	+	+	-	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
_	ШЕФЕР ДАНИЛ							+	+	+	+	\vdash						а	a	H							+	+	+	+	+	\vdash			+	+	+	+
20								+	+	+	+	\vdash								H							+	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
21		\vdash			\vdash	\vdash		+	+	+	+	⊢	_	H			-			Н	_				-	-	+	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
22		\vdash				\vdash		+	+	+	+	\vdash		\vdash						Н	_					\dashv	+	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
23 24		\vdash			\vdash	\vdash		+	+	+	+	⊢	_	H			-			Н	_				-	-	+	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
25					\vdash			+	+	+	+	\vdash								H							+	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
26		\vdash				\vdash		+	+	+	+	┢	_							Н	_						+	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
27								+	+	+	+	\vdash					-			Н	_					_	+	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
28								+	+	+	+	\vdash		H						Н							+	+	+	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
29								+	+	+	+									H							+	+	+	+	+				+	+	+	+
30								+	+	+	+	\vdash								H							+	+	+	t	+			\dashv	+	+	+	+
31								+	+	+	+	\vdash								H							+	+	+	t	+			\dashv	+	+	+	+
32								+	+	$^{+}$	\vdash	\vdash								Н	_						\dashv	$^{+}$	\dagger	+	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
33								+	+	+	\vdash	\vdash								Н							\dagger	+	+		+	\vdash		\dashv	\dagger	+	+	+
34		\vdash			\vdash	\vdash		+	+	+	+	\vdash				\dashv	Н			Н		\vdash		\dashv	Н		+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
35		\vdash			\vdash	\vdash		+	+	+	+	\vdash					H			H		\vdash			H		+	+	+	\dagger	+	\vdash	H	\dashv	+	+	+	+
36		\vdash			\vdash	\vdash		+	+	+	+	\vdash				\dashv	Н			Н		\vdash		\dashv	Н		+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
37		\vdash			\vdash	\vdash		+	+	+	+	\vdash				\dashv	Н			Н	_	\vdash		\dashv	Н		+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
38		\vdash			\vdash	\vdash		+	+	+	+	\vdash				\dashv	Н			Н	_	\vdash		\dashv	Н		+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
39		\vdash			\vdash	\vdash		+	+	+	+	\vdash				\dashv	Н			Н		\vdash		\dashv	Н		+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
40								+	+	\dagger	+	\vdash				H	H			Н				H	H		+	+	+	\dagger	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
41		\vdash			\vdash	\vdash		\dashv	+	+	+	\vdash				\dashv	Н			Н				\dashv	Н		+	+	+	+	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
42					\vdash			+	+	\dagger	+	\vdash				H	H			Н				H	H		+	+	+	\dagger	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
43					\vdash			+	+	\dagger	+	\vdash				H	H			Н				H	H		+	+	+	\dagger	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
44					\vdash			+	+	\dagger	+	\vdash				Н	H			Н				H	H		+	+	+	\dagger	+	\vdash	\vdash	\dashv	+	+	+	+
45					\vdash			\forall	+	+	+	\vdash				H	H			Н				H	H		+	+	+	\dagger	+	\vdash		\dashv	+	+	+	+
_	<u> </u>						Ш							<u> </u>			Ш					<u> </u>			Ш							_	_	Ш				

Дарья Сергеевна Жармагамбетова, Раушан Абдуганиевна Тугизбаева

2 жарты жалдын болонын баганы есептеу Оку багдарламасының балдары БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4 Оболом Максималды баллар —————————————————————————————————			2 wantu wi		иша бағаны				,	Ì۱
Makcumanas Gannas	Оқу бағд	арламасынь	ың бөлімдер		Тоқсандағы жиынтық			асы	Tel Jel K	5
Makcumanas Gannas	БЖБ 1	БЖБ 2	БЖБ 3	БЖБ 4		% 45+E	X1 %	% Com	Жар- Жылд	ζ
		Макс	і сималды бал	ллдар		٠		^		l
										╢
										╢
										╢
										╢
										╢
										$\ $
										╢
										+
										1
										╢
										1
										\parallel
										1
										1
										ͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺͺ
									-	1
									-	
									-	4
									-	4
									-	$\frac{1}{2}$
									-	$\frac{1}{2}$
										$\frac{1}{2}$
										$\frac{1}{2}$
										$\frac{1}{1}$
										$\frac{1}{1}$
										+
										+
										+
										1
									-	1
									-	1
									-	1
									-	1
									-	
-									-	
									-	
									-	
									-	

Күні, айы	Тақырыптар	Үй тапсырмасы
08.01	Финансовая пирамида	эссе
15.01	Финансовый достаток	эссе
22.01	Что важно знать в случае возникновения какой-либо угрозы	ответить на вопросы
29.01	Как я могу помочь себе и другим в экстремальных ситуациях	ответить на вопросы
05.02	Как выходить из опасных для жизни и здоровья ситуаций	пересказ
12.02	Правила оказания первой помощи	пересказ
19.02	С кем можно обсудить вопрос о безопасности	пересказ
26.02	Планирование семьи	пересказ
04.03	Что мы знаем о ВИЧ и СПИД?	пересказ
11.03	Как мы используем природные ресурсы?	пересказ
18.03	Экологическая устойчивость	пересказ
05.04	Основы религиозного учения буддизма	пересказ
12.04	Основы религиозного вероучения христианства	пересказ
19.04	Основы исламской религии Ислам на территории Казахстана	пересказ
26.04	Исламская культура	реферат
03.05	Деятельность православных религиозных образований на территории Казахстана	пересказ
10.05	Понятие о псевдо религиозных организациях и течениях	пересказ
17.05	Казахстан - унитарное и светское государство Политика Казахстана в области мира и межрелигиозного согласия	конспект
24.05	Политика Казахстана в области мира и межрелигиозного согласия	повторить
	Сабақтар саны: 19	